
 

 

Møteprotokoll 

 
Utvalg: Rådet for eldre og personer med nedsatt funksjonsevne 
Møtested: Buholmråsa, Kommunehuset 
Dato: 08.06.2020 
Tid: 10:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Kjell Petter Hestmo Leder OS-V/KRF 
Per Asbjørn Rødøy Medlem  
Eldrid Melhus Medlem  

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Gunhild Osen MEDL OS-V/KRF 
Tovemerethe Stjern NESTL OS-V/KRF 
Albina Tamuleviciene MEDL  

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Jorunn Aune Tovemerethe Stjern  
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Eli Kristin Lothe Utvalgssekretær 
Sissel Aaknes Sektorleder 
John Einar Høvik Ordfører 
Roar Leirset Rådmann 

 
Merknader: Ingen merknader til sakliste og innkalling. 
 



 
 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
   
RS 5/20 Protokoll møte i Eldrerådet Trøndelag, 25.05.20 og vedtak i 

sak Eldreråd må tas med på råd 
 

RS 6/20 Bedre tilrettelegging for folk med nedsatt hørsel  
   
 Orienteringssaker  
1 Involvering i kommunestyressaker som berører eldre og 

personer med nedsatt funksjonsevne  
 

2 Tilrettelegging for folk med nedsatt hørsel  
3 Eldres dag  
 
Orienteringsaker: 
Sak 1 Involvering i kommune-styresaker som berører eldre og personer med 
nedsatt funksjonsevne. 
 
Rådet har gjort en henvendelse til Osen Kommunes ledelse om 
kommunikasjon til involvering i saker som berører eldre og personer med 
nedsatt funksjonsevne. 
Rådet ønsker involvering og mulighet til uttalelse i saker som gjelder 
målgruppen. Rådet skal fungere som en høringsinstans i politiske saker og 
det er tidligere ikke mange saker som er sendt til Rådet.  
 
Rådet vil gjerne ha en sterkere involvering med f.eks. kommunestyresaker, 
politiske saker, høringssaker, kommuneplan, transportplan, byggesaker m.v. 
 
Rådet henstiller til at medlemmene følger med i de generelle offentlig 
utsendelse av politiske saker og større høringssaker.  
Rådet oppfordrer også den politiske ledelse i å innføre rutiner til sending av 
viktige saker for involvering og rådgivning til rådet. 
 
I tiden med korona-krisen er ikke rådet blitt involvert i arbeid med å 
bekjempe koronaviruset. I helsemessig forstand er eldre mer berørt av 
koronaviruset enn andre aldersgrupper. Der eldre er definert som spesielt 
sårbare for koronaviruset. Rådet vil med involvering, ha mulighet til å 
engasjere seg til å støtte dette arbeidet. Spesielt med tanke på ensomhet og 



sosial isolasjon, både blant beboere på institusjon og hjemmeboende. Eldre 
er en berørt part i bekjempelsen av koronaviruset. Derfor må eldrerådene 
involveres! 
 
 
 
Orientering fra den politiske ledelse er tatt til etterretning. 
Rådet for eldre og personer med nedsatt funksjonsevne, er positiv til dialog 
med kommuneledelsen.  
 
  
  
 
 
 
 
 
Sak 2 Tilrettelegging for folk med nedsatt hørsel. 
 
Viser til vedlegg innlegg i Runer. 
Rådet for eldre og personer med funksjonsutfordringer vil i 2020 særlig 
arbeide for bedre tilrettelegging for personer med hørselsutfordringer. Dårlig 
hørsel fører ofte til ekskludering og forringet livskvalitet for mange av våre 
innbyggere. Mange kvier seg for deltakelse og aktivitet i mange 
sammenhenger på grunn av disse utfordringene. Disse saken synes vi er 
viktige å engasjere oss i.  
Eldrerådet bidra til å gjøre påvirkning til kommunale og private ordninger. 
Rådet har ønske om tilrettelegging i Halln og Osen Bygdatun, Sykeheimen, 
Mølnbergtunet. På private samlingssteder vil også rådet orientere seg om 
tilgjengeligheten til hørselsforsterkninger ved Kaffekosen, Vingsandkroa, m.fl. 
om samme tema. 
 



John Einar orienterte at Osen Kommune nå har investert og installert i 
teleslyngeanlegg på kommunestyresalen, samt at det skal monteres 
teleslyngeanlegg i 1.etg tilknyttet servicetorg.  
 
Kommunen ble spurt om å gi en tilbakemelding til rådet om 
hørselforsterkningstiltak i andre bygg og rom som i særdeleshet brukes av 
eldre. Nevnes kan, Stornaustet på Vingsand, stua som brukes av 
Tirsdagsklubben, stuene på Osen sykeheim. 
 
Kjell Petter lager et skriv til lag og foreninger/Osen Pensjonistforening om 
informasjon /koordinerer tilbud til hørselsforsterkninger på Møteplasser. 
Eventuelt et møte til høsten som tar opp tiltak. 
 
Opplæring av hørselstiltaksforsterkninger ble også drøftet. 
 
 
Sak 3 Eldres dag. 
 
Eldres dag planlegges gjennomført Onsdag 30 September 2020 i Halln på 
Strand Skole. 
Osen Pensjonistforening inviteres til å være medhjelper på planlegging av 
eldres dag på neste møte. 
Dagen legges inn på kommunekalender. 
 
 
Neste møte Mandag 10 August kl. 10.00 på Buholmråsa, Osen Rådhus. 
 
Møte slutt kl. 11.50. 
 
 


